ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREVICARAZINHO

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - PREVICARAZINHO

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 010/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2018 - PREVICARAZINHO

O PREVICARAZINHO, representado pela Presidente, a Excelentíssima Senhora DIOLENA MARIA

CAPITANIO, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e emendas,
com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera o Boletim de Notas da Prova de Conhecimentos
anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Carazinho e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - PREVICARAZINHO, regido pelo

Edital nº 001/2018, para os Cargos de AGENTE CONTÁBIL; AGENTE FINANCEIRO; AGENTE
PREVIDENCIÁRIO; ESCRITURÁRIO PREVIDENCIÁRIO e OFICIAL PREVIDENCIÁRIO.

3. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.carazinho.rs.gov.br.

Carazinho, 17 de agosto de 2018.

DIOLENA MARIA CAPITANIO,
Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.carazinho.rs.gov.br/